3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2023 № 460
г.Окуловка

О внесении изменений в Реестр муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией Окуловского муниципального района и муниципальными учреждениями
      В соответствии с пунктом 6 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Думы Окуловского муниципального района от  23.11.2017 №145 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией Окуловского муниципального района и муниципальными учреждениями, утвержденным постановлением Администрации  Окуловского  муниципального  района  от 26.11.2014 № 2287, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в  Реестр  муниципальных и  государственных услуг,

предоставляемых Администрацией Окуловского муниципального района и муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2022 № 2100 (далее – Реестр муниципальных и государственных услуг):

1.1. Дополнить  графу  3 строки 1.2. I  раздела  «Муниципальные  услуги,

предоставляемые  Администрацией  Окуловского  муниципального  района» после слов «от 01.10.2020 № 1181» словами «, от 13.02.2023 № 189»;

1.2. Заменить  в   графе   3   строки   1.6.   I     раздела     «Муниципальные

услуги, предоставляемые  Администрацией  Окуловского  муниципального  района» слова «от 29.08.2012 № 1131» на «26.12.2022 № 2556»;

1.3. Дополнить   I    раздел «Муниципальные    услуги,   предоставляемые

Администрацией  Окуловского  муниципального  района» строкой 1.7.   следующего содержания:

лс

№0460-п
«

	№

п/п
	Наименование муниципальной                               (государственной) услуги
	Реквизиты административного      регламента предоставления муниципальной (государственной)      услуги
	Структурное подразделение                 Администрации муниципального района, предоставляющее муниципальную (государственную) услугу

	1.7.
	Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности
	постановление Администрации Окуловского муниципального района от 27.12.2022 № 2574
	Комитет по управлению муниципальным имуществом

                                                                                                                         »;

1.4. Дополнить  графу 3  строки 5.3. I раздела  «Муниципальные   услуги,

предоставляемые  Администрацией  Окуловского  муниципального  района» после слов «от 02.11.2021 № 1794» словами «, от 29.12.2022 № 2598»;

1.5. Исключить в  I разделе  «Муниципальные  услуги, предоставляемые

Администрацией  Окуловского  муниципального  района» строку 7.2;

1.6. Исключить  в  графе 2  строки  8.2    I     раздела       «Муниципальные

услуги, предоставляемые  Администрацией  Окуловского  муниципального  района» слово «муниципальные»;

1.7. Дополнить  графу 3  строки 8.4.  I раздела  «Муниципальные  услуги,

предоставляемые  Администрацией  Окуловского  муниципального  района» и графу 3 строки 1 III раздела  «Услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), и которые предоставляются в электронной форме» после слов «от 23.03.2022 № 376» словами «, от 21.02.2023 № 243»;

1.8. Исключить в графе 2 строки 1 III раздела  «Услуги, предоставляемые

муниципальными учреждениями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), и которые предоставляются в электронной форме» слова «Окуловского муниципального района»;

1.9. Заменить    в       графе    4   строки   1, 2, 3     III    раздела     «Услуги,

предоставляемые муниципальными учреждениями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), и которые предоставляются в электронной форме» слово «учреждения» на «организации»;
1.10. Заменить   по тексту Реестра   муниципальных   и     государственных

услуг слова  «Отдел   архитектуры    и    градостроительства»  на «Отдел строительства, градостроительства и архитектуры», слова «Архивный отдел комитета культуры и туризма» на «Архивный отдел комитета культуры», слова «Комитет культуры и туризма» на «Комитет культуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района  А.Л. Шитов